
            

   

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R-0201-59/2020 
 z dnia 2 września 2020 roku  

 

zmieniające 

Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R-0201/44/2018 

z dnia 10 października 2018 roku 
 

w sprawie 

 wprowadzenia Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie,  

zmienione Zarządzeniem Rektora  
nr R-0201-9/2020 z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 85), a także w zgodzie z przepisami ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 351, 
z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 
 
Ilekroć w „Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie” mowa jest o Kanclerzu należy przez to rozumieć Dyrektora ds. 
Zasobów i Rozwoju, o ile regulacje wewnętrzne nie zastrzegają określonych uprawnień 
i obowiązków dla innych funkcji lub stanowisk. 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  
  REKTOR 

 
 

Prof. UEK dr hab. Stanisław Mazur 
 


